



צילום: שירן כרמל

עושה לביתכם: כך לנצל את חלל הבית

דלית שפרן, שמתמחה בסידור וארגון בתים, מכניסה את העוקבים לתהליך ומשתפת בטיפים שקל ליישם בבית או במשרד: "מי לא רוצה לחיות נעים ומעוצב בלי להוציא אלפי שקלים?"

■ בשיתוף דלית שפרן

החשבון שלי אני נותנת טיפים על סדר וארגון, עיצוב וייעול מקסימלי. ניתן לצפות בתהליך של בית לפני ואחרי, את הקסם שיש בהם סטיילינג והכוח שיש בסדר נכון של הפריטים בחלל. האינסטגרם מאפשר לי להראות את התהליך ואת השפה העיצובית שלי, לרכו את התכנים שאני מביאה, כולל כמונן טיפים מעשיים ועצות ובמקביל להבליט את הייחודיות שלי ואת המיתוג שלי."

מלבד ההרצאות ושימוש ברשת החברתית, שפרן מעבירה קורסים בנושאים שונים הנוגעים לתחום, כמו למשל קורס דיגיטלי בנושא קיפולי בגדים לקבוצת מתבגרים ומתבגרות, שחזרייהם הם עניין רגיש בבתים רבים. עבורה זה היה קורס שהעניק ערך מוסף למשתתפים, להוריהם ואף לה עצמה. "הסדנה התמקדה בארגון החדר וארונות הבגדים. אני רואה בזה הקניית ערך שתיתן להם משמעות אמיתית, שתלווה אותם לאורך כל חייהם. היה מרגש במיוחד", היא אומרת. לסיכום, שפרן מסבירה מהו הסוד שעומד בבסיס הביקוש הרב להום סטיילינג ולארגון וסידור בתים: "מי לא רוצה לחיות בבית שיותר נעים בו, יותר מסודר ומאורגן ומעוצב בקפידה בלי להוציא על כך אלפי שקלים? בעקבות הקורונה, השנתיים האחרונות גרמו לרבים מאיתנו להבין ולהעריך יותר את מרחב המחיה, את הבית שלנו. אני תמיד שמחה להראות ולהסביר איך בכמה צעדים קטנים אפשר להפוך את הבית למשהו אחר, כזה שנרגיש בו יותר בנוח וכוזה שישרת אותנו היטב", היא מסכמת.

"צברתי הרבה ידע והבנתי שיש לי את היכולת ללמד ולהעבירו לאחרים. בער בי להוציא לאור את הידע והטיפים שצברתי במהלך השנים בתחום הסידור והארגון, לכל מי שרוצה לחיות חיים מסודרים גם בשגרה עמוסה וצפופה", כך מסבירה דלית שפרן, שעוסקת בסידור וארגון בתים, ועושה שימוש באינסטגרם כדי להמחיש מה כולל תחום עיסוקה, לצד הטיפים ועצות שימושיות שהיא מעניקה לעוקבים. שפרן, שעושה גם הום סטיילינג ומעבירה סדנאות בנושא סדר וארגון, בבית ובמשרד, מוסיפה כי "דרך האינסטגרם אני יכולה לבטא את עצמי ואת המותג ולהעביר תוכן וערך משמעותיים". אל תחום עיסוקה הגיעה שפרן לפני כשש שנים, לאחר שנבנה בית משפחתה בקיבוץ תל יוסף. התהליך משך לא מעט מבקרים, שהתעניינו ושאלו שאלות הנוגעות לסידור הבית. שפרן, שסדר וארגון בחלל העסיקו אותה מגיל צעיר, החליטה להפוך את התחביב לעסק - "דלית שפרן סידור בתים והום סטיילינג". כיום קשת השירותים שנותנת שפרן ונשות הצוות שלה רחב וכולל מיון, ארגון וסדר, אריזה ופריקה וגם הום סטיילינג. על התהליך מספרת שפרן בהרצאות ובסדנאות שהיא מעבירה וכן באמצעות חשבון האינסטגרם שלה. "בחשבון שלי ניתן לראות אותי בהתנהלות יומיומית, את הילדים והמשפחה שלי שמהווים חלק משמעותי מהעסק ומיישום הטיפים שאני נותנת", היא אומרת, "אפשר ללמוד גם מהעבודות שאני עושה בבתים ככל רחבי הארץ. באמצעות